



naslefardanews

naslfarda

پنجشنبه ۱۳ مهر ۱۳۹۶
روز بیست و ششم | شماره ۵۵۱۲
۱۵اکتبر ۱۴۰۱ | ۱۴ محرم ۱۴۳۹

حوادث بین الملل

۳ کشته در تیراندازی کانزاس

نسل فردا: تیراندازی در یکی از مناطق پرجمعیت «کانزاس» منجر به کشته‌شدن سه تن و مصدومیت دو نفر دیگر شد.
تیراندازی در نزدیکی مقر پلیس و نزدیکی دانشگاه کانزاس رخ داد که در حال جشن گرفتن به خاطر آغاز لیگ بسکتبال دانشگاهی بودند. به گفته شاهدان حاضر در منطقه، صدای بیش از ۲۰ بار شلیک در منطقه به گوش رسید و مأموران با حضور در صحنه، چندین فرد زخمی را در میان جمعیت پیدا کردند. پلیس صحتی از دلیل این تیراندازی هانکرو و کسی هم در ارتباط با این پرونده دستگیر نشده‌است.

درگیری در مرز روسیه و اوکراین ۲ کشته داشت

نسل فردا: درگیری مرزبانان روسیه با دو نفر در مرز این کشور با اوکراین، دو کشته‌ای از جمله مرگ یک مامور روس را در پی داشت.سازمان امنیت فدرال روسیه اعلام کرد: دو نفر از مرز روسیه با اوکراین در استان کورسک قصد نفوذ غیرقانونی به قلمرو این کشور در یک منطقه غیرگذرگاهی را داشتند. خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از گزارش سازمان امنیت فدرال روسیه نوشت: آنان هنگام مواجهه با مأموران برای بازرسی مدارک اقدام به تیراندازی کردند و یک مرزبان را کشتند. یکی از دو نفر نیز خود را منفجر کرد، ولی فرد دوم دستگیر و تحقیقات نیز در این باره آغاز شده است.

کشف ۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق

نسل فردا: در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با کالای قاچاق، مأموران پلیس آگاهی از دپوی مقادیری مواد سوختی در شهرک صنعتی اشتهارد مطلع شدند.
با تلاش مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان اشتهارد ۲۵ هزار لیتر گازوئیل از شهرک صنعتی این شهرستان کشف شد.سرهنگ مصطفی جوکار، فرمانده انتظامی شهرستان گفت:در راستای اجرای طرح سراسری مبارزه با کالای قاچاق، مأموران پلیس آگاهی از دپوی مقادیری مواد سوختی در شهرک صنعتی اشتهارد مطلع شدند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو مذکور، مقدار ۲۵ هزار لیتر فرآورده نفتی خارج از شبکه گازوئیل) به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال کشف و یک نفر را نیز در این رابطه دستگیر کردند.

پسرم قاتلم است

یلدا توکلی اَیسل فردا
tavakoli.yalda11@gmail.com
تصویر خرم: من نیز چاقو کشیده و چند ضربه چاقو به او زدم و به سرعت از خانه خارج شدم و ...

داخل خانه‌ام مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفتم

فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و عنوان داشت که داخل خانه‌اش مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته و نیاز به کمک دارد؛ بلافاصله با دریافت نشانی فرد تماس گیرنده در منطقهٔ لویزان، خیابان شهید فرسادی، موضوع به کلانتری ۱۰۲ پاسداران

افزایش ۲۷ درصدی کشف پرونده‌های حوزه قتادر گیلان

نسل فردا: فرمانده نیروی انتظامی گیلان از افزایش ۲۷ درصدی کشف پرونده‌های حوزه فضای تولید و تبادل اطلاعات استان طی نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل خبر داد. سردار

سارقان محتویات خودرو در شهر یار به دام افتادند

نسل فردا: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری دو سارق محتویات خودرو با ۴۵ فقره سرقت در شهرستان شهریار خبر داد. در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان شهریار، مأموران حین گشت‌زنی در محوره‌های اصلی به دو نفر که در حال پرسه‌زنی در اطراف خودروها بودند، مشکوک شده و آن‌ها را دستگیر کردند. مأموران، سارقان دستگیر شده را جهت بررسی و بازجویی به پلیس آگاهی انتقال دادند. متهمان دستگیر شده در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول داشته و به ۴۵ فقره سرقت محتویات خودرو در شهرستان شهریار اعتراف کردند.



شخص به علت خونریزی و جراحات‌های شدید ناشی از اصابت جسم تیز به قسمت‌های مختلف بدن (کمر، کتف و گردن) فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور باز پرس

پرونده در اداره دهمم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ

با وجود انتقال ذبیح اله ر. به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، به کلانتری ۱۰۲ پاسداران اعلام شد که این

درصد به ترتیب مهم‌ترین جرایم سایبری استان طی شش ماه نخست سال جاری بوده‌اند. به گفته فرمانده انتظامی گیلان، ۷۸ درصد میتهانی که در ارتباط با پرونده‌های حوزه فتا به دستگاه قضایی معرفی شده اند، مردان و ۲۲ درصد رانان تشکیل می دهند. وی در توضیح میانگین سنی متهمان نیز گفت: تا ۱۷ سال در صد، ۱۸ تا ۲۵ سال ۲۵ درصد، ۲۶ تا ۳۵ سال ۲

دستگیری اعضای ۵۷ باند قاچاق در سیستان و بلوچستان

نسل فردا: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۶۸ تن مواد افیونی با دستگیری اعضای ۵۷ باند قاچاق موادمخدر و هلاکت پانزده شرور مسلح در شش ماه نخست امسال در استان کشف شد. سردار محمد قنبری افزود: مأموران موفق به متلاشی کردن ۵۷ باند قاچاق مواد مخدر و هلاکت پانزده شرور مسلح شدند. وی با اشاره به کشف ۶۸ تن انواع مواد مخدر در این مدت بیان کرد: در این باره زمانی ۳۶۵ قاچاقچی دستگیر، ۸۵ قبضه سلاح جنگی به همراه بیش از ۹۰ هزار عدد مهمات مربوطه کشف و ۳۵۰ دستگاه خودرو و ۵۹ دستگاه موتورسیکلت توقیف شدوی تصریح کرد: هزار و ۳۵ خردفروش موادمخدر دستگیر و هزار و ۴۵۶ معتاد متجاهر نیز جمع آوری شدند.

۱۳۶۰ ص نیشابور پسرمتوفی ۳- رشید گنجی ش م ۰۲۸/۰۶/۱۹۲۹ تا ت ۱۳۲۲ ص نیشابور پسرمتوفی ۴- مریم گنجی ش م ۰۲۸/۱۱/۱۳۱۳ تا ت ۱۳۲۴ ص گرگان دخترمتوفی ۵- معصومه گنجی ش م ۰۳۳۳/۱۲/۱۳۱۳ تا ت ۱۳۲۸ ص گرگان دخترمتوفی ۶- بهشتا نسیم ۱۲۶۶ در ۱۳۲۴/۰۹/۹۶ اقامتگاه دائمی خود بدرو زنگی گفته ورئه آنمروحه منحصراست. به ۱-رضا رحیم دل ۲-فرزندصمد ۳-پسرمتوفی ۲-رحیم رحیم دل ۴-فرزندصمد ۵-دخترتوفی ۳-دختریجه تیموری عربولی یکان ۶-فرزندفرض اله ۷-همسرمتوفی ۸-یک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نذروایشد اذاتاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی صادرخواهدشد

رییس شعبه ۱۷شورای حل اختلاف ارومیه م الف-۲۸۹

رو نوشت آگهی حضور وراثت
آقای جاوید مغربی دارای شناسنامه شماره ۳۵۸ بشرح دادخواست به کلاس ۵۰۱۱۳۷ش/۰۹/۹۶ ازاین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفر صادق مغربی شناسنامه ۳۱۹ در تاریخ ۱۳/۱۲/۹۶ اقامتگاه دائمی خود بدرو زنگی گفته ورئه آنمروحه منحصراست. به ۱-رحم مغربی فرزند جعفر صادق پسر توفی ۳-جاوید مغربی فرزند جعفر صادق پسر متوفی ۸-یک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده ۳۶۲ قانون امور حسی را در یک نوبت آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویاوصیتنامه از متوفی نذروایشد اذاتاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی صادرخواهدشد

ریس شعبه ۶۷شورای حل اختلاف ارومیه م الف-۳۹۰

برگ اجرائیه
مشخصات محکوم له: نام علی رضا نام خانوادگی: عطیمی دوششمه نام پدز: احمد شغل: -نشانی محل اقامت: کرمانشاه مسکن ایستگاه عدالت کوچه سوم طاهر آبادی سمت چپ پلاک ۱۵ محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۱۳۲۹/۹۶ مورخ ۹۶/۲/۱۳ شورای حل اختلاف شعبه ۴ که وفق دادنامه شماره -شعبه - دادگاه عمومی کرمانشاه- قطعی شده است. خواننده محکوم است ملزم است به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی کرمانشاه و تنظیم و انتقال سند رسمی نسبت به یک دستکاه پیکان وانت به شماره ۵۹۹۹ ایران ۱۹ سکه از تعویض پلاک از بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۲۱۵/۵۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له و همچنین هزینه حق اجرائیه به عهده محکوم علیه می باشد. مشخصات محکوم علیه: نام: میثم نام خانوادگی: بهرامی نام پدز: فتح اله شغل: -نشانی محل اقامت: مجهول المکان

ریس شعبه ۳۶شورای حل اختلاف
(۷/۱۱۳) (انحصار وراثت ۱۳۸/۳/۹۶)
نظر به اینکه خانم زهرا بهشتی دارای شناسنامه شماره ۶ به شرح دادخواست به کلاس ۱۳۹/۱۳۸/۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرمر سکنونی به شناسنامه ۸۰ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۱۹ از اقامت گاه دائمی خود بدرو زنگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- مجتبی شفاعتی ش م ۰۲۴۵۰۹۹۲۵۵ تا ت ۱۳۷۹ ص نیشابور پسرمتوفی ۲- جواد شفاعتی ش م ۰۹۹۹۹۲۴۰ تا ت ۱۳۷۵ ص نیشابور پسرمتوفی ۳- خدیجه بهزادپور ش م ۱۳۶۱ تا ت ۱۳۷۵ ص نیشابور پسرمتوفی ۴- فاطمه حسینی ش م ۰۶۲۹۹۶۲۱۱۹۳۵ تا ت ۱۳۷۳ ص نیشابور دخترمتوفی ۱- نورالهلی تفرقی ش م ۰۶۱۲ تا ت ۱۳۲۲ ص نیشابور دخترمتوفی ۲- جعفر زنجانی ش م ۱۳۹۶/۷۵۳/۳ (انحصار وراثت ۷۵۳/۳/۹۶) ...

نظر به اینکه خانم خدیجه بهزادپور دارای شناسنامه شماره ۳۶۱ به شرح دادخواست به کلاس ۱۳۹/۷۵۳/۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فرابعلی شفاعتی به شناسنامه ۳۳۷ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۷ از اقامت گاه دائمی خود بدرو زنگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- مجتبی شفاعتی ش م ۰۹۹۲۴۵۵۵ تا ت ۱۳۷۹ ص نیشابور پسرمتوفی ۲- جواد شفاعتی ش م ۰۹۹۹۹۲۴۰ تا ت ۱۳۷۵ ص نیشابور پسرمتوفی ۳- خدیجه بهزادپور ش م ۱۳۶۱ تا ت ۱۳۷۵ ص نیشابور پسرمتوفی ۴- فاطمه حسینی ش م ۰۶۲۹۹۶۲۱۱۹۳۵ تا ت ۱۳۷۳ ص نیشابور دخترمتوفی ۱- نورالهلی تفرقی ش م ۰۶۱۲ تا ت ۱۳۲۲ ص نیشابور دخترمتوفی ۲- جعفر زنجانی ش م ۱۳۹۶/۷۵۳/۳ (انحصار وراثت ۷۵۳/۳/۹۶) ...

نظر به اینکه خانم معصومه گنجی دارای شناسنامه شماره ۷۷۷ به شرح دادخواست به کلاس ۱۳۹/۷۳۱/۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه یوسفی به شناسنامه ۴ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۱ در اقامت گاه دائمی خود بدرو زنگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- علی گنجی ش م ۰۹۶۶۸۹۹۳ تا ت ۱۳۲۴ ص نیشابور پسرمتوفی ۱- مصطفی گنجی ش م ۰۸۹۲۲/۱۰۶۲۸ تا ت ۱۳۲۴

مشهد صبوری کادری ۱۰

(۷/۱۱۴) (انحصار وراثت ۱۳۱/۳/۹۶)
نظر به اینکه خانم زهرا بهشتی دارای شناسنامه شماره ۷۷۷ به شرح دادخواست به کلاس ۱۳۹/۷۳۱/۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صدیقه یوسفی به شناسنامه ۴ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۱ در اقامت گاه دائمی خود بدرو زنگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- علی گنجی ش م ۰۹۶۶۸۹۹۳ تا ت ۱۳۲۴ ص نیشابور پسرمتوفی ۱- مصطفی گنجی ش م ۰۸۹۲۲/۱۰۶۲۸ تا ت ۱۳۲۴

حوادث

Accidents

شعبه پنجم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

آغاز تحقیقات پلیسی
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیق از خانواده مقتول اطلاع پیدا کردند که «مجید» اعتیاد شدیدی به مصرف موادمخدر دارد و یک بار نیز پدرش او را به قصد ترک مصرف موادمخدر به کمپ ترک اعتیاد منتقل کرده است؛ پس از آن و به واسطه ادامه اعتیاد مجید به مصرف موادمخدر، اختلاف شدیدی مابین این پدر و پسر ایجاد شده بود.

با توجه به بلامکان بودن مجید، کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی محل تردد مجید در محدوده خیابان جشنواره در شرق تهران شده، این محل را تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی قرار دادند و سرانجام موفق به دستگیری مجید شدند. مجید صراحتاً به ارتکاب جنایت و ضرب و جرح شدید پدرش با سلاح سرد اعتراف کرد.

ضدالخطای، ۱۹ درصد انتقام جویی، تسویه حساب و رقابت شغلی، ۱۹ درصد کسب منافع مالی و ۱۴ درصد متفرقه شامل سرگرمی، کنجکاو و باایالت توانایی بوده است. فرمانده انتظامی گیلان همچنین ابزار ارتکاب جرم ۶۸ درصد مجرمان شناسایی شده در حوزه فضای مجازی در گیلان طی نیمه نخست امسال را لایپکیشین های اجتماعی موبایلی ذکر کرد.

دستگیری اعضای ۵۷ باند قاچاق در سیستان و بلوچستان

نسل فردا: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۶۸ تن مواد افیونی با دستگیری اعضای ۵۷ باند قاچاق موادمخدر و هلاکت پانزده شرور مسلح در شش ماه نخست امسال در استان کشف شد. سردار محمد قنبری افزود: مأموران موفق به متلاشی کردن ۵۷ باند قاچاق مواد مخدر و هلاکت پانزده شرور مسلح شدند. وی با اشاره به کشف ۶۸ تن انواع مواد مخدر در این مدت بیان کرد: در این باره زمانی ۳۶۵ قاچاقچی دستگیر، ۸۵ قبضه سلاح جنگی به همراه بیش از ۹۰ هزار عدد مهمات مربوطه کشف و ۳۵۰ دستگاه خودرو و ۵۹ دستگاه موتورسیکلت توقیف شدوی تصریح کرد: هزار و ۳۵ خردفروش موادمخدر دستگیر و هزار و ۴۵۶ معتاد متجاهر نیز جمع آوری شدند.

۱۳۶۰ ص نیشابور پسرمتوفی ۳- رشید گنجی ش م ۰۲۸/۰۶/۱۹۲۹ تا ت ۱۳۲۲ ص نیشابور پسرمتوفی ۴- مریم گنجی ش م ۰۲۸/۱۱/۱۳۱۳ تا ت ۱۳۲۴ ص گرگان دخترمتوفی ۵- معصومه گنجی ش م ۰۳۳۳/۱۲/۱۳۱۳ تا ت ۱۳۲۸ ص گرگان دخترمتوفی ۶- بهشتا نسیم ۱۲۶۶ در ۱۳۲۴/۰۹/۹۶ اقامتگاه دائمی خود بدرو زنگی گفته ورئه آنمروحه منحصراست. به ۱-رضا رحیم دل ۲-فرزندصمد ۳-پسرمتوفی ۲-رحیم رحیم دل ۴-فرزندصمد ۵-دخترتوفی ۳-دختریجه تیموری عربولی یکان ۶-فرزندفرض اله ۷-همسرمتوفی ۸-یک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده ۳۶۲ از امور حسی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

حسینی-قاضی شورا-۱ شعبه سوم شورای حل اختلاف نیشابور

(۷/۱۱۵) (انحصار وراثت ۷۵۵/۳/۹۶)
نظر به اینکه خانم شیوا اخدادادشرف (ذبیح) دارای شناسنامه شماره ۱۷۳۲۵ به شرح دادخواست به کلاس ۱۳۹/۷۵۵/۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علایه خدادادشرف به شناسنامه ۲۰۶۴۰ در تاریخ ۱۳۸۷/۱۲/۰۲ از اقامت گاه دائمی خود بدرو زنگی گفته و ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- محمدحسین زنجانی ش م ۱۳۳۲ تا ت ۱۳۳۲ ص نیشابور پسرمتوفی ۲- محمدحسین زنجانی ش م ۱۳۷۸ تا ت ۱۳۳۰ ص نیشابور پسرمتوفی ۳- محمدقاسم زنجانی ش م ۱۳۳۲ تا ت ۱۳۳۲ ص نیشابور پسرمتوفی ۴- علیرضا زنجانی ش م ۱۳۵۵ تا ت ۱۳۳۲ ص نیشابور پسرمتوفی ۵- علیرضا زنجانی ش م ۱۳۵۸ تا ت ۱۳۵۸ ص نیشابور پسرمتوفی ۵- فاطمه سلطان زنجانی ش م ۱۳۷۱۶ تا ت ۱۳۳۲ ص نیشابور دخترمتوفی ۶- زهرا زنجانی ش م ۱۳۷۱۷ تا ت ۱۳۳۸ ص نیشابور دخترمتوفی ۷- سارا زنجانی ش م ۱۳۲۸ تا ت ۱۳۵۰ ص نیشابور دخترمتوفی ۸- ربایه زنجانی ش م ۱۳۱۲۷ تا ت ۱۳۲۸ ص نیشابور دخترمتوفی ۹- سکیته زنجانی ش م ۱۳۳۱۸ تا ت ۱۳۲۷ ص نیشابور پسرمتوفی ۱۰- سمانه زنجانی ش م ۱۳۶۷ تا ت ۱۳۲۷ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۲۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۳۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۴۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۵۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۶۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۷۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۸۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۹۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۷- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۸- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۰۹- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۰- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۱- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۲- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۳- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۴- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۵- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱۱ ص نیشابور دخترمتوفی ۱۱۶- جعفر زنجانی ش م ۱۹۰۳۳ تا ت ۱۳۱